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Lånet för tillväxt för mikroföretag är avsett för att förbättra tillväxten och produktiviteten hos företag som  
enligt EU definieras som mikroföretag och som har en lönsam verksamhet. Lånet är avsett för finansiering  
av investeringar och utvecklingsåtgärder som avsevärt förbättrar företagets verksamhet och konkurrenskraft. 

Uppgifterna i denna enkät används för att bedöma situationen på företagens finansieringsmarknader och hur 
finansieringen riktas. Enskilda företags uppgifter publiceras inte, utan resultaten presenteras samlade och 
anonymiserade så att enskilda företag inte kan identifieras. Uppgifterna kan kombineras med annan statistik,  
såsom uppgifter som förvaltas av Statistikcentralen och Finlands Bank.

En noggrant ifylld blankett påskyndar behandlingen av ansökan.

Uppgifter om det sökande företaget

Företagets namn

FO-nummer

Vilken är företagets huvudsakliga affärsverksamhet?

För vilket ändamål eller för vilket mål söks finansiering?

Ansöker man om annan finansiering eller annat understöd för projektet utöver detta lån?  
Vid behov kan du välja flera alternativ. 
 Ja, från den privata finansmarknaden
 Ja, från en annan offentlig organisation (t.ex. Business Finland, NTM)
 Nej

Hur påverkar de planerade åtgärderna företagets omsättning under följande år?
 Omsättningen kommer att öka
 Omsättningen kommer att minska
 Åtgärderna påverkar inte företagets omsättning

Hur påverkar de planerade åtgärderna företagets personalstorlek under följande år?
 Personalstorleken kommer att öka
 Personalstorleken kommer att minska
 Åtgärderna påverkar inte företagets personalstorlek

För vilka ändamål ansöker ni om finansiering? Välj högst de två viktigaste alternativen.
 Investeringar i informations- och kommunikationsteknisk utrustning eller i programvara eller 
 andra motsvarande investeringar
 Övriga investeringar i maskiner eller anordningar eller byggnadsinvesteringar
 Företagets utvecklingsprojekt, inkl. personalens kunnande
 Driftskapitalfinansiering, företagets tillväxt eller internationalisering
 Driftskapitalfinansiering på grund av konjunkturer eller ansträngt ekonomiskt läge
 Finansiering av ägararrangemang eller företagsförvärv
 Finansiering av exportaffärer
 Andra ändamål

Uppgifter om finansieringens påverkan,  
ansökan om lån för tillväxt för ett mikroföretag
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Hur påverkar det projekt som nu finansieras företagets produktivitet eller konkurrenskraft? Välj alla lämpliga alternativ.
 Försäljningen ökar
 Kostnaderna (per producerad enhet) minskar
 Företagets produkter eller tjänster förbättras
 Försäljningsbidraget förbättras
 Investeringen ska göras för att upprätthålla företagets livskraft  
 (dvs. utan projektet är företagsverksamhetens kontinuitet osäker)
 Något annat, vad?

Vilken är företagets primära bank?

Hur mycket skuld har ert företag?
 Lån från banken       €
 Lån från annat finansieringsbolag än en bank  €
 Lån från en privatperson     €
 Lån någon annanstans ifrån     €
 Leasing       €
 Annan skuld      €

Har ert företag haft behov av extern finansiering under de senaste 12 månaderna?
 Ja, vi har fått extern finansiering under de senaste 12 månaderna
 Ja, men vi har inte ansökt om finansiering
 Ja, men vi har inte fått finansiering trots att vi har ansökt om sådan
 Nej

Har tillgången till finansiering eller dess villkor försvårat genomförandet av något av företagets projekt  
under de senaste 12 månaderna?
 Ja, projektet genomfördes inte 
 Ja, projektet genomfördes delvis
 Ja, genomförandet av projektet sköts upp 
 Nej

Tänker ni ansöka om extern finansiering under de följande 12 månaderna? Ni kan välja flera alternativ.
 Ja, från banken
 Ja, från annat finansieringsbolag än en bank
 Ja, från en privat investerare
 Ja, från Finnvera
 Ja, från Business Finland
 Ja, från NTM-centralen
 Ja, via gräsrotsfinansiering
 Ja, från annat håll, varifrån?
 Vi tänker inte ansöka om finansiering

Vilket av följande alternativ beskriver bäst ert företags situation?
 Vi är starkt tillväxtorienterade
 Vi strävar efter att växa om möjligt
 Vi strävar efter att behålla vår ställning (och detta kräver tillväxt)
 Företaget har inga tillväxtmål
 Företagets verksamhet upphör under följande år
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Har ert företag internationaliseringsmål?
 Ja
 Nej

Om ni svarade ja, berätta kort om era internationaliseringsmål.

Har företaget vidtagit åtgärder i anslutning till den gröna omställningen eller är avsikten att vidta sådana? 
 Ja
 Nej

Om ni svarade ja, berätta kort om åtgärderna.

I vilken kommunikationskanal hörde ni för första gången om Finnveras lån riktat till tillväxt för mikroföretag?  
 Finnveras webbplats
 Banken
 Företagsrådgivningsorganisationer
 Sociala medier
 Finnveras personal 
 Något annat, vad?

Följande frågor är fiktiva och syftar till att bättre förstå företagets ställning på finansmarknaden.  
Frågorna påverkar inte behandlingen av ansökan.

Föreställ er att ni får 50 000 euro i lån för att genomföra ett projekt. Lånet har en återbetalningstid på 5 år.  
Vilken är den högsta totala räntan (referensränta + marginal) med vilken ni ännu skulle vara villiga att ta lån  
för att genomföra projektet?
 4 % (månatlig amortering ca 920 €, totalkostnad ca 55 200 €)
 6 % (månatlig amortering ca 960 €, totalkostnad ca 57 800 €)
 8 % (månatlig amortering ca 1 010 €, totalkostnad ca 60 400 €)
 10 % (månatlig amortering ca 1 050 €, totalkostnad ca 63 100 €)
 15 % (månatlig amortering ca 1 160 €, totalkostnad ca 70 000 €)
 20 % (månatlig amortering ca 1 280 €, totalkostnad ca 76 800 €)

Om Finnvera inte beviljar er lånet som ni ansökt om, vad gör ni? 
 Vi söker finansiering för projektet från banken
 Vi söker finansiering för projektet från ett annat finansieringsbolag än banken
 Vi söker finansiering för projektet från en privat investerare
 Vi söker finansiering för projektet från Business Finland
 Vi söker finansiering för projektet från NTM-centralen
 Vi söker finansiering för projektet via gräsrotsfinansiering
 Vi söker om finansiering för projektet någon annanstans ifrån, varifrån?
 Vi ansöker inte om finansiering och låter bli att genomföra projektet.


